

LA CIUDAD DE LOCALINDA GUADALUPE SANDOVAL PONCE,
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA,
H. AYUNTAMEINTO CONSTITUCIONAL
DEL EL GRULLO, JALISCO 2021-2024.
PRESENTE:

Con relación a la Ley de Transparencia en vigor en su artículo 15, fracción XXIV. La estadística de asistencia y registro de votación de Sesiones de las Comisiones Edilicias. Por lo que hago de su conocimiento la información de dicho inciso.

TABLA DE VOTACIÓN AÑO 2024

SESIÓN DE LA PRIMERA SESIÓN DEL PRESENTE AÑO DE LA COMISIÓN EDILICIA DE IMAGEN URBANA.

No. DE ACTA

Gobierno Municipal 2021 - 2024

FECHA

VOTACIONES

TIPO DE VOTACIÓN

01

30 de Enero del 2024

2

UNANIMIDAD

ATENTAMENTE: C. GLORIA ANGÉLICA AYALA DÍAZ.

REGIDOR PROPIETARIO V

PRESIDENTE DE LA COMISIÓN EDILICIA DE IMAGEN URBANA.

GAAD/aem.